
            

        

  
   

                               

 
 
                            

 
                      

 

 

 

 

 

 

 

РАБОТНА СРЕДБА  

на претставници на Апелационите судови и  

Врховниот суд на Република Северна Македонија 

 

за хармонизирање на судската практика 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

7 – 9 јуни 2022 година 

Хотел „Рамада Плаза“ Гевгелија 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



            

        

  
   

                               

 
 
                            

 
                      

 

 

ПРОГРАМА 

 

7 јуни, 2022 (вторник) 

 

18:00-19:00 Пристигнување на учесниците и регистрација во хотелот 

 

19:30-20:00 Поздравни обраќања 

- Судија Беса Адеми, Претседател на Врховниот суд на РСМ,  

- Судија Петре Србиновски, Претседател на Апелационен суд Битола  

- г. Жарко Хаџи-Зафиров, Центар за правни истражувања и анализи 

 

20:00 Вечера  

 

 

8 јуни, 2022 (среда) 

 

09:30 – 11:00 Презентација и дискусија по поднесените правни прашања од кривична и 

граѓанска област  

Работа во групи (за правни прашања од кривична/граѓанска област)  

Модератор за граѓанска област  

Модератор за кривична област  

 

11:00-11:30 Пауза за кафе 

 

11:30-13:00 Работа во групи (продолжува) 

 

13:00- 15:00 Ручек 

 

15:00-17:00 Работа во групи (продолжува) 

  

20:00 Вечера 

 

 

9 јуни, 2022 (четврток) 

 

09:30-11:30 Усогласување на ставовите за правните прашања  

▪ Работа во групи (за правни прашања од кривична/граѓанска област) 

▪ Изготвување на нацрт заклучоци 

   

11:30-12:00 Пауза за кафе 

 

12:00-12:45 Презентирање на заклучоците постигнати во групите (за правни прашања од 

кривична/граѓанска област) 

 

12:45-13:00 Завршни обраќања 

 

13:00- 14:00 Ручек 

 

14:00  Заминување 

 


